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Côtes alésage

Chanfrein

 23,77° 

 29,15° 

 4
,2

8 

 3,50 
 66,00 

 4,50 

Côtes entaille
Angle chanfrein

Angle chanfrein
Autres côtes usinage

Côtes usinage

Cylindre à fabriquer en acier 35NCD16 ou 25CD4
toutes les côtes sont mm.

Produit d'éducation SOLIDWORKS – A titre éducatif uniquement.
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